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Des vêtements à votre mesure

Zone Alpine Pro, Agence exclusive de la marque Avalanche® en Europe

JACKETS UNISEXES

Poitrine / chest      
Stature / height  
Poids / weight

PANTALONS UNISEXES

Taille / waist
Entrejambe / inseam
Stature / height
Poids / weight
hanches / hips (femme)

PANTALONS BAGGY

Taille / waist
Entrejambe / inseam
Stature / height
Poids / weight
hanches / hips (femme)

JACKETS FEMMES

Poitrine / chest
Hanches / hips     
Stature / height   
Poids / weight

JACKETS ENFANTS

Âge      
Stature / height   
Poids / weight kg

XS

86-96
158-163
57-65

69-77
71-76
158-163
57-65
101

72-82
74-79
166-171
64-71
105

S.8/T.36
XS

84-92
99
155-165
55

8A

6-8ans
126-131
27

S

90-100
166-171
64-71

72-82
74-79
166-171
64-71
105

79-87
76-81
173-178
70-76
110

S.10/T.38
S

88-96
106
160-170
61

10A

7-9ans
134-139
32

M

94-104
173-178
70-76

79-87
76-81
173-178
70-76
110

84-92
79-84
180-185
75-85
116

S.12/T.40
M

92-100
114
165-175
68

12A

9-11ans
142-147
36

L

98-108
180-185
75-85

84-92
79-84
180-185
75-85
116

89-97
82-87
184-189
84-91
122

S.14/T.42
L

96-104
122
170-180
75

14A

12ans
150-155
43-55

XXS

78-88
150-155
43-55

62-70
67-70
150-160
48-52
94

69-77
71-76
158-163
57-65
101

S.6/T.34
XXS

80-88
91
150-160
50

6A

5-6ans
118-123
22

XL

102-112
187-192
84-92

89-97
82-87
184-189
84-91
122

94-101
84-89
187-191
90-101
129

S.16/T.44
XL

100-108
129
175-185
80

XXL

110-118
187-195
91-97

95-100
82-87
197-191
102-109
135

99-106
87-89
187-191
90-101
129
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TARIFS 
Design RCF

 

Blouson

Tissu technique 
Toray - Dermizax 20k/20k 
(très haute imperméabilité 
et respirabilité)
Jupe pare-neige
Poche forfait sur la manche
Multiples poches extérieures (4) 
et intérieures (3)
Capuchon réglable et amovible
ZIP dessous des bras printemps 
YKK zipper
2 logos brodé coeur et dos
Large choix de taille 
(voir tableau des tailles page 4)  

Offre réservée aux licenciés ou futurs licenciés de la section ski du RCF
Racing Club de France
informations & commande : tenues@rcf-ski.com 



RACING CLUB DE FRANCE

TARIFS 
Design RCF

 

Softshell

YKK zipper
2 logos brodé coeur et dos
Large choix de taille 
(voir pour commande 
tableau des tailles page 4)  



Design RCF 

Pantalon noir

Fermeture à glissière YKK®
Multiple poches
Taille ajustable avec Velcro
Bretelles élastiques, réglables et amovibles
Bavette dorsale
Guêtre intégrée
Coutures entièrement scellées
Fermeture à glissière complète sur le côté de la jambe
Isolation 70gr Thinsulate 

TARIFS
Design RCF 

(commande min. 30 pièces)

Cape de pluie noire

AdulteFermeture à glissière YKK®
Multiple poches
Taille XS/S/M/L/XL/XXL
2 longueurs en 1 (le bas se replie) 
Imperméable 
Résistante

RACING CLUB DE FRANCE



AVALANCHE

Tailles et mesures

Attention Blouson 
taille relativement grand
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Ski Alpin

Combinaison préformée fabriquée en France
Preformed suit made in France

- Downhill, Giant, Slalom
- Adulte, Junior
- Quadri extensible / Four way stretch
- Mousses amovibles / Removable pads
- Coupe vent / Windproof
- Fit ergonomique / Ergonomic fit
- Anti-glisse / Snow cuff elastic

- 1 Zip (devant ou dos / front or back), 2 Zips
- Combinaison 1 pièce ou 2 pièces / 1 or 2 pieces race suit
- Option FIS / FIS option
- Choix des zones protégées / Choice on pads area
- Sur-mesure / Tailor made
- Retouches / Reajustment
- Personnalisation ou choix du design / Customization or 
choice of design

Mousses / Pads
Adulte

Mousses / Pads
Junior

1 Zip / 2 Zips Slalom 2 pièces

4STRETCH

Options

Spyder
USA Team

Lindsey Vonn
Julia Mancuso
Mikaela Shiffrin
Ted LIGETY
Travis GANONG
...

Phenix
Norway Team

Nina LOSETH
Alexander KILDE

Aksel Lund SVINDAL
Henrik KRISTOFFERSEN

Kjetil JANSRUD
...

Goldwin
Sweden Team

Frida HANSDOTTER
Kajsa KLING
Maria PIETILAE-HOLMNER
Andre MYHRER
...

Bogner
German Team

Victoria REBENSBURG
Lena DUERR

Felix NEUREUTHER
Fritz DOPFER

...

JONATHAN&FLETCHER - CATALOGUE RACING 76 JONATHAN&FLETCHER - CATALOGUE RACING

Demandez le book design pour créer
votre modèle !

ALPINE SKI

TARIFS 
Design RCF 
similaire pour toutes les combinaisons
Jonathan&Fletcher
(fabrication france à Annecy -  FIS ou NON FIS)

Jonathan&Fletcher
combinaison
fabrication française (commande à l’unité)
Fournisseur et fabricant des combinaison FIS 
pour les équipes nationales B
OGNER (Allemagne), Spyder (US ski Team), 
Goldwin (Suède) et (Phénix (Norvège)

NON FIS
SANS mousses de protection amovibles EPI
290 euros TTC • Junior (130/140/150/160/170 cm) 
390 euros TTC • Adulte (S/L/M/XL/XXL)

NON FIS
AVEC mousses de protection amovibles EPI
305 euros TTC • Junior (130/140/150/160/170 cm) 
405 euros TTC • Adulte (S/L/M/XL/XXL)

FIS
Pour une combinaison homologuée FIS
avec ou sans mousses nous contacter

SANS mousses de protection
370 euros TTC • Junior (130/140/150/160/170 cm)  
510 euros TTC • Adulte (S/L/M/XL/XXL)

AVEC mousses de protection homoguées EPI
405 euros TTC • Junior (130/170 cm) 
550 euros TTC • Adulte (S/L/M/XL/XXL) 

Modèles




